
●当組合ＡＴＭ　　　　　　 ・本店営業部　・辻支店　・みなみ支店　・旭支店　・高浜支店　・刈谷支店　・西尾支店

・安城支店　・知立支店　・西尾東支店　・蒲郡支店　・吉良支店

※お預入は手数料無料です。

・碧南駅待合所

※お預入・お引出の手数料です。

・碧南市役所出張所　　・鹿島出張所　　・ピアゴ碧南東店出張所　　・おしろタウンシャオ出張所

※お預入・お引出の手数料です。

・ドミー新川店出張所

※お預入・お引出の手数料です。

・Ｔぽーと出張所

※お預入・お引出の手数料です。

●当組合セブン銀行共同ＡＴＭ・碧南市民病院

●セブン銀行ＡＴＭ

※第２、第４日曜日の前日23：48～当日7：00の間はご利用できません。

●ゆうちょ銀行ＡＴＭ

※店舗によってお取扱時間が異なります。 ※法人カードはご利用できません

●上記以外のＭＩＣＳ加盟金融機関ＡＴＭ

※ 平日とは祝休日を除く月曜日～金曜日をいいます。 

※ 祝休日とは次の日をいいます。【祝日、振替休日、国民の休日、1月2日、1月3日、12月31日】 

※ 土曜日と祝休日が重なる場合は、祝休日扱いとなります。 

お引出
お預入

●当組合セブン銀行共同ＡＴＭ

●当組合セブン銀行共同ＡＴＭ

●当組合セブン銀行共同ＡＴＭ

4:10

お引出
お預入

お引出
お預入

日曜・祝休日

●当組合セブン銀行共同ＡＴＭ

220円

110円

8:45

(2024年11月10日現在）

220円

220円

110円

14:00

18:00

110円

110円

220円

お引出

ご利用時間帯 ご利用手数料

利用される金融機関所定の手数料になります。

9:00

８時～２１時のうち、利用されるＡＴＭが稼働している時間

8:45

220円

※1月1日～１月３日及び５月３日～５月５日もご利用可能です。

110円 無料

※提携金融機関については、お預入も可能です。 （イオン銀行など）

18:00

無料

9:00

110円

平日

18:00

18:009:00

土曜日

土曜日

日曜・祝休日

無料

当組合カードのご利用時間帯・ご利用手数料一覧

8:00 14:00 21:00

お取扱
できません

110円

110円

14:00

無料 110円

110円無料

19:00

21:00

お引出
お預入

無料 110円

18:00

お取扱で
きません

110円

平日

20:00

お引出
お預入

お取扱できません

お取扱
できません

110円

21:00

110円

110円

14:00

110円

110円無料

無料お取扱できません

110円

土曜日 110円

お取扱できません

平日

土曜日

日曜・祝休日

平日

土曜日

日曜・祝休日

平日

9:00 14:00 18:00

14:009:00

お取扱
できません

0:05

平日

日曜・祝休日

日曜・祝休日

お取扱
できません

土曜日

土曜日

お取扱
できません

日曜・祝休日 110円

無料

無料

8:00 8:45

23:55

4:00

お引出
お預入

平日

お取扱で
きません

110円 無料

18:006:00

お引出
お預入

平日 無料

8:45 9:00 14:00

土曜日

※法人カードはご利用できません

お取扱
できません

110円

110円

110円

23:00

日曜・祝休日

お取扱
できま
せん

110円

110円


